ratus, Pars. 
[Ex schedis Thom® Denne armig. urbi Cantuar. nuper a memoria.] 

.Pr^terea dedimus eidem ecclesiae [S. Gregorii] 
decimas de dominiis militum nostrorum quos in Cantia feoda- 
vimus, scilicet, totas decimas dominii de Tannington, quam 
villulam Godfrido contulimus : et dominii de Goshall et 
Golston, quas villulas Arnoldo contulimus: et dominii de 
Fleet, quod feodum dedimus Osberno: et dominii de Fer- 
ham, quam villulam Rogero dedimus; et dominii de Wol- 
ton, quod Radulpho dedimus : et dominii de Whetacre, 
Wadenhall, et Langden et Densted, quod in feodum duobus 
militibus contulimus, Nigello et Roberto: et decimas totius 
dominii de Lenham, quam Godfrido dedimus; et dominii 
de Leveland et Godinton, quas Ricardo contulimus : et do¬ 
minii de Pluckley, quod Willielmo dedimus. Has decimas 
totas et integras praefatae ecclesiae beati Gregorii libere et 
quiete percipiendas, et in perpetuum possidendas, con¬ 
tulimus. Hujus verb statuti nostri et confirmationis nostrae 
testes esse volumus episcopum Roffensem, abbatem S. 
Augustini, praedictos Godfridum, Arnoldum, Rogerum, 
Nigellum, Robertum, milites, cum multis aliis, &c. 

NUM. III. 

Charta Huberti Cantuar. Archiepiscopi conservaloria Pos- 
sessionum Canonicor. Prioratus S. Gregorii Cantuar. 

[Ex archivis Archiepiscopi Cantuar.] 

Hubertus Dei gratia Cantuar, archiepiscopus, totius 
Angliae primas universis sanctae matris ecclesiae filiis, ad 
quos praesentes literae pervenerint, aeternam in Domino sa- 
lutem. Paci et quieti religiosorum virorum, qui sub arc- 
tioris censura vitae Domino noscuntur militare, ex injuncto 
nobis curae pastoralis officio, tenemur propensius invigilare, 
et ne vel ipsi vel eorum possessiones aliqua malignantium 
temeritate perturbentur, solicite providere. Eapropter ad 
universitatis vestrae notitiam volumus pervenire, quod eccle- 
siam beati Gregorii Cantuariae, quae ad nostrum specialiter 
pertinet dominium, et canonicos ibidem divino mancipatos 
servitio, cum omnibus eorum possessionibus in protectionem 

* Ducar. Excerpts, vol. xvi. p. 167. 
*> MS. Cole, Brit. Mus. vol. xxvi. fol. 199 b. 

Dei et nostrum suscepisse, et eisdem canonicis universas 
possessiones, quas in praesentiarum ex donatione praedeces- 
sorum nostrorum et nostra, seu quorumcunque fidelium 
largitione justb possident, aut imposterum justis modis pote- 
rint adipisci, concessisse, et hac charta nostra imperpetuum 
confirmasse. Quarum possessionum his propriis duximus 
designate vocabulis. Duodecim0 quotidianas praebendas de 
hospitali ante ecclesiam: Ecclesiam S, Mariae de Northgate 
cum oratorio subtus portam: Ecclesiam S. Crucis de West- 
gate cum oratorio subtus portam : Ecclesiam S. Dunstani 
extra civitatem: Ecclesiam S. Nicolai de Tanynton cum 
omnibus decimis tarn in terris quam in molendinis : Eccle¬ 
siam S. Bartholomaei de Waltham, cum terra quae vocatur 
Joclet et decimis militum et rusticorum, cum quatuor ca- 
pellis, scilicet Elmestede, cum decern acris, quinque de 
terra, et quinque de bosco, et capella de Elmeresseld, et 
capella de Wavenhale, et capella de Dene: Ecclesiam S. 
Margaretas de Beatrichesdenne cum bosco et decimis, et cum 
capella de Hecchisdenne : Ecclesiam S. Petri de Lynyngs- 
borne: Ecclesiam S. Mariae de Natyndon: Ecclesiam S. 
Mariae de Stallesfeld, cum capella S. Petri de Ores, salva 
pensione decern solidorum, quae ad ecclesiam Roffensem dici- 
tur pertinere: Haghefeld cum molendino de Toniford : ter¬ 
rain de Jecthyngs: terram de Retherle : terram de Brom- 
hamme: terram de Byer: terram quae fuit Humphridi de 
Clopham : terram quae vocatur Pynkesteghelle, duas acras 
terrae in marisco de Gosehale, et duas acras terrae de Folken- 
ham: octo acras succisae messis annuatim apud Northflete, 
quatuor de tritico, et quatuor de ordeo, de diminio archie¬ 
piscopi. Item de tribus dimidiis acris succisae messis de 
Dene apud Waltham, dimidiam acram de frumento, et di- 
midiam acram de ordeo, et dimidiam acram de avena. Duo 
molendina de Fordwich: molendinum quod vocatur Criene- 
melne cum aliis redditibus intra civitatem et extra: molen¬ 
dinum apud Dovoriam quod vocatur Godmelne cum mesagio 
Eufemiae in ilia villa : decimam vini de Tenham : decimam 
de Lenhem de dominio, decimam de Plukele de dominio : 
decimam de Wadenhele et Denstede de dominio: decimam 
de Watekre de dominio: decimam de Berhem de dominio: 
decimam de Wedetone de dominio: decimam de Golstan- 
stone et Gosehale de dominio : decimam de Flete de do¬ 
minio : decimam de Hertesland: decimam de Rissheborne, 
decimas in Herbaldoun de ducentis acris totidem garbas: in 
Suliford de quingentis acris totidem garbas : summarium ex 
munere regis Henrici in foresta de Blen bis in die. Nolu- 
mus igitur et authoritate qua fungimur praecipimus, ut prae- 
libata ecclesia S. Gregorii et canonici ibidem habitum reli- 
gionis professi, praescriptas possessiones, sicut eis rationabi- 
liter concessae sunt, habeant et imperpetuum possideant. 
Statuimus autem, et sub interminatione anathematis inhibe- 
mus, ne quis hanc paginam nostrae confirmationis infringere, 
vel ei aliquatenus temere contraire praesumat. Testibus, 
Gilberto Roffensi episcopo, Hugone abbate de Reading, 
Johanne abbate de la Hyde, Ailgaro abbate de Faveresham, 
Rogero et Alexandro monachis, Richardo cancellario, Simone 
de Eschales, Ranulfo thesaurario, magistro Simone de 
Sudwell, magistro Feramino, Eustachio decano, Godardo 
decano, Willielmo de Chyriton, Rogero de Northbourne, et 
multis aliis.